
—riinažny ústav TAJRABANKA
dodávateľa IHIKHDMNIVA FAKTÚRA - DAŇOVÝ

dľďáv^a 2620431388 / 1100 číslo: 12110277
IBAN SK68 1100 0000 0026 2043 1388
SW]FT TATRSKBX konštantný symbol: 0308

Adresa INDEX NOSLUŠ s.r.o.
dodávateľa Drienova34

Bratislava 2

82102

IČO: 35804441
IČ DPH: SK2020224074

DIČ: 2020224074

Dátum splatnosti 28.06.2011

Dátum dodania služby 31.05.2011

Forma úhrady Prevodný príkaz

Dátum vystavenia dokladu 14.06.2011

Adresa
príjemcu

DOKLAD '/fé

/

Mestská časť Bratislava - Staré

Vajanského nábrežie 65/3
Bratislava - Staré mesto

81421

w(i>#
mesto

Sídlo Mestská časť Bratislava - Staré mesto
príjemcu Vajanského nábrežie 65/3 |CO: 00603147

Bratislava - Staré mesto ,c DPH: Nepiatca DPH
81421 DIfv

Fakturujeme Vám za vykonané služby podľa priložených potvrdení o vykonaní služieb.

Názov DPH % Cena/MJ Množstvo M J Spolu

sťahovacie práce
sťahovacie práce {MJ}

20,0 3,90
20,0 3.90

157.00 HOD
15,00 HOD

612,30 EUR
58,50 EUR

S P O L U bez DPH: 670,80 EUR

DPH - DAŇOVÝ DOKLAD Sadzba Základ

Na úhradu:

MIESTNY ÚRAD
MESTSKKJ Č A S T I

B R A T I S L A V A - S T A R É MESTO

2 O -06- 2011
Položka knihy došlých r'ai;túr

Čisto objednávky, zmluvy a pod.:

Predbežnú finančnú kontrolu výkonmi

Predbc-žnú tinančin't kontrolu vykur.ai

Zúčtovať na: -

Suma na úhradu: -

S'Jhhsún s Obrodou výdavku

Daň

Prijatá faktúra

20,0 % Zdola 670,80 EUR

670,80 EUR

Zaokrúhlenie
/ 3 2 1 Porípif Spolu

-Záloha

134,16 EUR

134,16 EUR

0,00 EUR

804,96 EUR

0,00 EUR

804,96 EUR

24 250,22 SKK

Staré
' .

unci yc v
i O « S

tisjava 4
/ i-

Prevzal: Vytlačil: Ing. DašaAlexová
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Spoločnosť INDEX NOSLUŠ s r.o. zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Bratislava 1., oddiel Sro, vložka 23299/B

Spoločnosť INDEX NOSLUŠ s.r.o., Dnenová 34, Bratislava 2


